
           

          
 Toruń, 5.05.2023 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.11.2023 – Świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości, higieny, 
porządku w pomieszczeniach, oraz transportu wewnętrznego oraz usług pomocowych przy pacjencie 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 5.05.2023 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  

1. Konsorcjum: 
Ever Medical Care Sp. z o.o  
Ever Cleaning Sp. z o.o.  
Ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

11 914 184,16 
13 342 848,11  

2. Izan+Sp. z o.o. oraz Naprzód Hospital Sp. z o.o. 
Ul. Żabieniec 46 
31-215 Kraków  
oraz ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 

12 834 865,87 
13 680 004,94 

3. Konsorcjum: 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
Optima Cleaning Sp. z o.o. 
Hospital Service Sp. z o.o. 
Ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

12 104 406,48 
12 516 902,56 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
     

.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

5.05.2023 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


